國立東華大學學生自治會中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 105 年 5 月 10 日

發文字號：(105)中選字第 0005 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：公告-國立東華大學 105 學年度(第六屆)學生自治會長當選人物理學

   系二年級徐仕豪同學、副會長當選人華文文學系二年級卿潁芝同學。

依據：「國立東華大學學生自治會選舉罷免法第十七條」、「國立東華大學

    學生自治會中央選舉委員會組織規程第二條」辦理。

國立東華大學學生自治會中央選舉委員會

主任委員廖宏文